

QUALITY OILWELL CEMENTING, INC.

Federal Tax I.D.# 20-2886107

Home Office P.O. Box 32 Russell, KS 67665

No. 116

Phone 785-483-2025
Cell 785-324-1041

Date	3-11-17	Sec.	32	Twp.	15	Range	37	County	Logan	State	Ks	On Location		Finish	5:30pm
Location								Leoti 100 C/Line SW 1/2 into							

Lease	Niswonger/Brown	Well No.	1-32	Owner	To Quality Oilwell Cementing, Inc. You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper to assist owner or contractor to do work as listed.	
Contractor	Mundin #21			Charge To	Jim Phillips Exploration	
Type Job	Surface	T.D.	322	Street		
Hole Size	12 1/4	Depth	322	City	State	
Csg.	8 5/8	Depth		The above was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor.		
Tbg. Size		Depth		Cement Amount Ordered 22.50 80/20 3/1/12 2/1/12		
Tool		Depth				
Cement Left in Csg.	20	Shoe Joint				
Meas Line		Displace	19 1/2 B.C.			

EQUIPMENT					
Pumptrk	5	No.	Cementer	Common	180
			Helper	Poz. Mix	45
Bulktrk		No.	Driver	Gel.	4
			Driver	Calcium	9
Bulktrk	15	No.	Driver	Hulls	
			Driver	Salt	

JOB SERVICES & REMARKS			
Remarks:		Flowseal	
Rat Hole		Kol-Seal	
Mouse Hole		Mud CLR 48	
Centralizers		CFL-117 or CD110 CAF 38	
Baskets		Sand	
D/V or Port Collar		Handling	238
	8 5/8 on bottom Est Circulation	Mileage	
	Mix 250 SK + Displace	FLOAT EQUIPMENT	
	Cement Circulator	Guide Shoe	
		Centralizer	8 5/8 Swage
		Baskets	
		AFU Inserts	
		Float Shoe	
		Latch Down	
		Pumptrk Charge	Surface
		Mileage	63

Signature		Tax	
Juan Duro		Discount	
		Total Charge	



7830
7729

Invoice #809920

TICKET NUMBER 51719
LOCATION Oakley, KS
FOREMAN Jerry Y

PO Box 884, Chanute, KS 66720
620-431-9210 or 800-467-8676

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT
CEMENT

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
3-22-17	6290	Nis Wonga/Brown Unit 1-32M	32	15S	37W	Logan
CUSTOMER Phillips			Russell Spgs 5 to ch. 5 1/2 w Ninto			
MAILING ADDRESS P.O. BOX 850			TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER
CITY Andover			753	Cory D		
STATE KS			460	Steve O		
ZIP CODE 67002-0850						

JOB TYPE plug HOLE SIZE 7 7/8 HOLE DEPTH 5047 CASING SIZE & WEIGHT _____
 CASING DEPTH _____ DRILL PIPE 4 1/2 TUBING _____ OTHER _____
 SLURRY WEIGHT 13.8 SLURRY VOL 1.42 WATER gal/sk _____ CEMENT LEFT in CASING _____
 DISPLACEMENT _____ DISPLACEMENT PSI _____ MIX PSI _____ RATE _____

REMARKS: Safety meeting & rig upon Martin 21 plug as ordered with 255 sks
litchfield II 1/4 # flo seal
50 sks @ 2675'
100 sks @ 1500'
50 sks @ 375'
10 sks @ 40' with 8 7/8 wooden plug
15 sks Messchale
30 sks Ref 16.6
 Thank you
 Jerry's crew

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
CE0451	1	PUMP CHARGE	1900 ⁰⁰	1900 ⁰⁰
CE0002	45	MILEAGE	7 ¹⁵	321 ⁷⁵
CE0710	10.97	ton mileage delivery	1 ⁷⁵	863 ⁸⁷
CC5829	255 sks	litchfield V	16 ⁰⁰	4080 ⁰⁰
CC6075	64 #	flo seal	3 ⁰⁰	192 ⁰⁰
CPS228	1	8 7/8 wooden plug	165 ⁰⁰	165 ⁰⁰
			Subtotal	7522 ⁶⁴
			-30%	2256 ⁷⁹
			Subtotal	5265 ⁸⁵
			SALES TAX	248.47
			ESTIMATED TOTAL	5514.32

AUTHORIZATION Juan Brown TITLE _____ DATE _____

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.